集会所建設補助金の交付申請

                       平成  年  月  日

名取市長 山田 司郎  様

           申請団体名

           代表者住所

           氏   名                 ㊞

 名取市集会所建設補助金交付要綱（昭和 62 年名取市告示第 48 号）の規定に

基づき，下記資料を添えて申請します。

記

１ 建築確認通知書（写）

２ 建築場所位置図

３ 設計仕様書

４ 設計書（配置図，平面図，立面図）

５ 事業計画予算書

６ 土地使用承諾書（写）

７ 建築施工契約書（写）